DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO PIBIDIANA EM
TEMPOS DE PANDEMIA – ESCOLA ESTADUAL DOM PEDRO II EM MACEIÓ – AL. de
autoria de LAYANE FERREIRA DE FARIAS, ALINE ANDRÉA ANDRADE DE O. PER
ANDRÉA, ANDRÉA MARINHO DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84625

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84625